
VISTO: que por EE 2023-81-1290-00326- un grupo de vecinas de Estac¡ón La Floresta,
representadas por la Sra. Maria Eugenia RODRíGUEZ, C I 57'15.965-2, solicitan
colaboración para actividades del Dia del Niño, que se desarrollarán en cancha de
Estación La Floresta, el l2 de agosto.

1-. l'loresta
municip;o

canafio

La Floresta, 10 de agosto de 2023

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

RESOLUCTóN N." 209/2023 acra N.o 020/2023

CONSIDERANDO:

1- Que se considera oportuno acceder a lo solicitado.

2- Que habiendo sido tratado en este Gobierno Municipal en Sesión ordinaria
Número 020/2023 de fecha 10 de agosto de 2023, se hace necesario dictar el
coffespondiente acto administrativo

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL GOBIERNO MUNICIPAL LA FLORESTA RESUELVE:

1. Autorizar a colaborar con lo solicitado , por concepto de merienda para actividades
del Dia del Niño, que se desarrollarán en cancha de E§tación La Floresta, el 12 de
agosto, mediante Fondo Permanente,

2. Por la Secretaría del t\ilunicipio incorpórese al registro de resoluciones.

3. Cumpl¡do, comuníquese a la Secretaría de Desarrollo local y Participación y demás
oficinas que corre ndan. Notifl e.A tvese.-

{"*,(r(,

lorera bW
0rL(

tey ta

¡rcrpro L¿ Fto¡esl, l

\ t)

:)'::J"

/


